

IN.271.13.1.2018.MI

**Do
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „**Budowa Otwartych Stref Aktywności w miejscowościach Czepielin i Radzików Wielki**” - Postępowanie Nr **IN.271.13.2018** opublikowane w BZP w dniu **18.07.2018 r.** pod nr **591282-N-2018**.

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Wykonując dyspozycje **38 ust. 1** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.) zwanej dalej „**Ustawą**”, Zamawiający informuje Wykonawców, że wypłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie w zestawie sprawnościowym, zestawu równoważnego i zastosowaniu rur o średnicy 76 mm. Proszę swą motywuje wieloletnim doświadczeniem w budowie placów zabaw”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu równoważnego pod warunkiem spełniania przez niego wymagań funkcjonalnych i użytkowych wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia oraz jego zgodności z aprobatami, normami i przepisami wskazanymi w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę huśtawki potrójnej na dwie huśtawki w skład, których będą wchodzić:

- bocianie gniazdo
- huśtawka potrójna

Proszę swą motywuje wieloletnim doświadczeniem w tym przypadku przemawiającym za większym bezpieczeństwem użytkownika huśtawek”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowanie rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji "Budowa Otwartych Stref Aktywności w miejscowościach Czepielin i Radzików Wielki" Postępowanie nr IN.271.13.2018 o 3-4 tygodnie, gdyż producenci deklarują termin 15 tygodni na sprzęty.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji.

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie ofert, obowiązuje termin składania ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. **2 sierpnia 2018 r., godz. 10:00**.

Wykonując dyspozycje **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <http://umigmordy.bip.org.pl> w zakładce *Przetargi*.

BURMISTRZ

Jan Ługowski